



BRISTOT - SANTA FÉ
CNPJ: 38.488.095/0008-83 I.E.: 0290720648
AVENIDA DOUTOR MARIO LOPES, 768 -
NOSSA SENHORA DE FATIMA - Caxias do Sul
- RS - CEP 95043240
Fone: (54) 22220144

Movimento de Transferência 1.727

Estabelecimento Saída

Estabelecimento Entrada

100 - CD Bristot

8 - Bristot Santa Fé

Código	Qtde.	Uni	Descrição	Custo Unitário	Custo Total Item
62790	40	SC	CIMENTO BRISTOT CP IV RS 32 SACO 50 KG	34,90	1.396,00
3485	12	UN	REGISTRO DE ESFERA SOLDABEL DE 25MM AKATO	6,16	73,92
6468	12	UN	ADESIVO PLASTICO P/ TUBOS PVC - FRASCO 175G AKATO	11,12	133,44
35366	3	UN	MASSA CORRIDA 25 KG BRISTOT	43,60	130,80
5050	50	UN	JOELHO 90 SOLDABEL DE 25MM AKATO	0,45	22,50
1562	50	UN	PLUG ROSCAVEL 1/2 AKATO	0,25	12,50
436	20	UN	JOELHO 90 ESGOTO SN DN 40MM AKATO	0,52	10,40
5159	10	UN	LUVA SIMPLES ESGOTO SN DN 100MM AKATO	4,26	42,60
2935	4,86	M2	ASSOALHO DE SEGUNDA DE PINUS	29,80	144,83
29639	20	UN	ARGAMASSA MEDIA 20KG BRISTOT	8,05	161,00
63168	10	UN	SIFAO SANFONADO MULTIUSO 1,4MT AKATO	6,89	68,90
27018	12	UN	SELANTE PU40 400GR BRANCO MUNDIAL PRIME	8,04	96,48
24701	12	UN	ALVENARIT TEDOX 1L	3,96	47,52
28484	20	KG	PREGO 17X27 CABECA DUPLA 1KG BRISTOT	12,50	250,00
4024	24	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 500ML 340G MUNDIAL PRIME	9,74	233,76
4742	12	UN	ESPUMA DE POLIURETANO 300ML 190G MUNDIAL PRIME	7,77	93,24
3898	10	UN	CAIXA DE DESCARGA ALUMASA BRANCA.	29,90	299,00
20316	20	UN	PLAFON BC C/LOUCA UN	4,00	80,00
63098	20	UN	FITA ISOLANTE 10M PRETA -BRISTOT	1,21	24,20
3378	20	UN	FITA ISOLANTE 20M PRETA-20M BRISTOT	2,59	51,80
42380	4	UN	TINTA OLEO 3,6LT BRISTOT	47,36	189,44

Custo Total Transferência: 3.562,33